АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2018                                № 412
Об образовании комиссии Суровикинского муниципального района Волгоградской области по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года

Во исполнение Федерального закона от 25.01.2002 № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», постановления Правительства Российской Федерации от 29.09.2017 № 1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», постановления Губернатора Волгоградской области от 03.04.2018 № 285 «Об образовании Волгоградской областной комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», в целях обеспечения взаимодействия органов местного самоуправления Суровикинского муниципального района Волгоградской области с органами исполнительной власти Волгоградской области, с территориальными органами федеральных органов исполнительной власти в ходе подготовки и проведения Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляю:
	1. Создать комиссию Суровикинского муниципального района Волгоградской области по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года и утвердить ее состав (приложение 1).
	2. Утвердить Положение о комиссии Суровикинского муниципального района Волгоградской области по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года (приложение 2).
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Суровикинского муниципального района Волгоградской области по экономике и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике Т.А. Гегину.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, д.64.

И.о. главы Суровикинского
муниципального района                                                             А.В. Токарев